РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Южский муниципальный район

Совет   Новоклязьминского сельского поселения

Второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е

 10.04.2014 г.   №  16
с. Новоклязьминское

О внесении изменений в Решение  Совета    Новоклязьминского сельского поселения  №47 от 19.11.2013 года «Об установлении   налога на имущество физических лиц на территории  Новоклязьминского сельского поселения  на 2014 год».

     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, ч.1 ст.47Федеральным законом  от  06.10.2003 года   №  131-ФЗ «Об общих принципах   организации   местного  самоуправления   в  Российской   Федерации», от 09.12.1991 года № 2003-1»  О налогах  на имущество физических лиц»,   Уставом   Новококлязьминского сельского поселения, Представлением  прокурора Южского муниципального района № 90 от 26.03. 2014 года, Совет  Новоклязьминского сельского поселения   РЕШИЛ:

      1.   Внести изменения в решение Совета Новоклязьминского сельского поселения № 47 от 19.11. 2013 года «Об установлении   налога на имущество физических лиц на территории Новоклязьминского сельского поселения на 2014 год».

     2. Признать недействующим пункт  8 решения Совета Новоклязьминского сельского поселения № 47 от 19.11. 2013 года «Об установлении   налога на имущество физических лиц на территории Новоклязьминского сельского поселения на 2014 год».

     3. Пункт  8 изложить в новой редакции:

«   Опубликовать   настоящее   решение    Новоклязьминского сельского поселения    в  газете «Светлый путь».

Глава   Новоклязьминского сельского поселения                 Н.В.Смирнова